
T Příloha Č.4 "

Wsk«..
Technická správa komunikací hl.m.Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8
l 10 00 Praha ] - Staré Město

D-PLUS PROJEKTOVÁ A
INŽENÝRSKÁ a.s.
pí Muziková
Sokolovská 16/45
Praha 8

Váš dopis Našeč.j.
TSK/1022/20/1110LMat

Vyřizuje/linka V Praze dne
29.7.2020

Věc , Praha 6, Roztocká, zkapacitnění ČSOV - přeložka kabelů NN (PRE) a přeložku sítě
elektronických komunikací (CETIN) DŮR

K předložené dokumentaci Vám zasíláme následující koordinační vyjádření Při dalších jednáních
uvádějte přidělené číslo akce.

KOORDINAČNÍ VYJÁDŘENÍ

l

Číslo akce : 2019-1025-00468
Název ákce : Roztocká, zkapacitněni ČSOV (070) P6
Plánovmý tem'ín ' 01.09.2020 - 31.12.2021
Etapa : 2 . přeložka kabelů NN (PRE) a sítě el. kom. (Cetín) Termín : 01. 09 .2020 -
31.10.2021

Typ akce : elektro, ostatní slaboproudé

INVESTOR: PRAŽSKÁ VODOHOSP.SPOL., A-S. ID: 1/1/E35/00
Odpovědný pracovník:
Ulice : Žatecká 2/110
Obec : Práha l
Místo :
PSČ :11000

INŽENÝRING : D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.
Odpovědný pracovník:
Ulice : Sokolovská 16/45
Obec : Praha 8
Místo :
PSČ : 186 00

.L_

Koordinační vyjádřeni k akci č. 2019-1025-W68 - Strana: 1/2
Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a. s.
zápis VOR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
Řásnovka 770/8, 110 DO Praha l - Staré Město

lČ: 03447286, DIČ: CZO3447286
Tel.: +420 257 015 Ill, e-maiľ: tsk@tsk-praha.cz

www.tskpraha.cz , Datová schránka: mivq4t3



V případě, že bude investor provádět souvislou úpravu povrchů v celé šíři (vozovky, chodníku, parkoviště, atp-), je
povinen před záhájením těchto úprav požádat oddělení koordinace TSK o nové vyjádření. Souhlasné stanovisko k
zahájení akce (číslo VK) vydá oddělení koordinace po splnění podmínek předepsané koordinace. Toto vyjádření
nenahrazuje stanovisko svodné komise TSK.

j
PŘEDEPSANÁ KQORDINACE

Nutno dodržet podmínky stanovené EVM MHMP
(svodnou komisí TSK).

Akce Č. 2010-1025-01532 BUBENEČ,DEJVICE,LYSOLAJE,SEDLEC,OPTICKÁ S. P6
Plán : 01.09.2020 - 15.11.2020
Investor : T - Mobile Czech Republic a.s.

Adresa : Tomíčkova 2144/1, Praha 4, 148 00
Zastoupený : E-mail :

Inženýring : SITEL, SPOL. S R.O.
Adresa : Nad Elektrárnou 1526/45, Praha 10, 106 00
Zastoupený :

X

Akce Č. 2019-1025-00061 Podbabská x V Podbabě, křižovatka P6
Plán : 01.08.2020 - 30.09.2020
Investor : TSK HL.M.PRAHY, a.s. ID: 1325.6

Adresa : Řásnovka 770/8, Praha 1, 110 15
Zastoupený :

q'

Akce č. 2019-1025-00232 Podbabská a okoIi, HFC P 6
PIán : 01.08.2020 - 31,10.2020
Investor : Vodafone Czech Republic a.s.

Adresa : náměstí junkových 2808/2, Praha 5, 155 00
Zastoupený : "

Inženýring : SUP-TECHNIK, A.S.
Adresa : Bělčická 3184/24, Praha 4, 141 00
Zastoupený :

CĹ

1

TSK hl. m. Prahy a-s- @racovává osobní údaje za účelem oprávněných zájmů naši společnosti. Informace o zp cování osobních
údajů naleznete na webových stránkách: ht(p://www.tsk-praha.cz/wps/porta]/rootio-spolecnosti/o-spo1ecnosti-T K-Praha/#zoou
Upozorněni:
Technická správa komunikaci hl. m. Prahy as. (dále jen J5K") odmítá při své činnosti jakékoli protiprávni a neetické jednání a v maximálni míře dodržuje transparentnost
a Iegařrtu. Zaměstnaná a osoby' jednající za tsk jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminal comphance programu (dále jen .CCP"), kte'ý je nedílnou součásti
firemní kukury T5k Každá z osob jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé a protiprávni jednání, které je v rozporu s cep. Pokud osoba jednajíci za tsk
jedná v rozporu s cep, není takové jednání považováno za jednání v rámci nebo zájmu TSK.

e

ť

KoordinačnÍvyjádření k akci č. 2019-1025-®468 - Strana: 2/2
Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a. s.
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vloZka 20059
Řasnovka 770/8, 110 DU Praha l - Starě Město

l

IČ: 03447286, DIČ, C203447286

Tel.: +420 257 015 111, e mad:www tskpraha.cz , Datová 5chránka: miva4ť3


